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Afzet- en omzetverdeling
Data van het papieren boek is gebaseerd op een inschatting van de totale markt
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E-boekafzet (in duizenden stuks)

Trend e-boekafzet
De weergegeven groei is de vergelijking van die periode t.o.v. dezelfde periode vorig jaar
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E-boekomzet (in miljoenen euro’s)

Trend e-boekomzet
De weergegeven groei is de vergelijking van die periode t.o.v. dezelfde periode vorig jaar
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Genreverdeling e-boek in afzet
Data van het papieren boek is gebaseerd op het GfK-panel
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Genreverdeling e-boek in omzet
Data van het papieren boek is gebaseerd op het GfK-panel
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Afzetverdeling*
Data van het papieren boek is gebaseerd op het GfK-panel

*Gebaseerd op aantal ISBN’s met minimaal één verkocht exemplaar *Gebaseerd op aantal ISBN’s met minimaal één verkocht exemplaar
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Omzetverdeling
Data van het papieren boek is gebaseerd op het GfK-panel

*Gebaseerd op aantal ISBN’s met minimaal één verkocht exemplaar *Gebaseerd op aantal ISBN’s met minimaal één verkocht exemplaar
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Titelverdeling
Data van het papieren boek is gebaseerd op het GfK-panel

*Gebaseerd op aantal ISBN’s met minimaal één verkocht exemplaar*Gebaseerd op aantal ISBN’s met minimaal één verkocht exemplaar
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Titelverdeling per genre
Data van het papieren boek is gebaseerd op het GfK-panel

*Gebaseerd op aantal ISBN’s met minimaal één verkocht exemplaar *Gebaseerd op aantal ISBN’s met minimaal één verkocht exemplaar
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Gemiddelde prijs

Trend gemiddelde prijs
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Omzetverdeling e-boek per uitgever
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Top-10 hitlijsten
De top-10 e-boeken is gebaseerd op de 10 bestverkochte e-boeken.

De top-10 boeken is gebaseerd op de 10 bestverkochte papieren boeken.

Top-10 e-boeken Aantal Aantal Aandeel Gem. Prijs Prijsverschil

Pos. Titel Auteur Uitgever E-boek E+P-boek E-boek E-boek tov boek

1 Storm Riley, Lucinda Xander Uitgevers B.V. 3.395 12.936 26% € 11,96 € -8,30

2 De zeven zussen Riley, Lucinda Xander Uitgevers B.V. 3.234 17.160 19% € 9,97 € -3,00

3 Schaduw Riley, Lucinda Xander Uitgevers B.V. 2.904 10.531 28% € 11,93 € -8,21

4 Maan Riley, Lucinda Xander Uitgevers B.V. 2.834 9.650 29% € 11,91 € -9,06

5 Huis vol leugens French, Nicci Ambo/Anthos B.V. 2.831 9.503 30% € 14,74 € -7,27

6 Parel Riley, Lucinda Xander Uitgevers B.V. 2.783 9.704 29% € 11,92 € -8,12

7 Laatste weduwe Slaughter, Karin HarperCollins Holland 2.603 7.200 36% € 11,99 € -9,04

8 Grand Hotel Europa Pfeijffer, Ilja Leonard Singel Uitgeverijen 2.422 9.474 26% € 15,00 € -11,89

9 Het Italiaanse meisje Riley, Lucinda Xander Uitgevers B.V. 2.294 5.652 41% € 11,73 € -10,23

10 Zij die moet sterven Lagercrantz, David Bruna Uitgevers B.V., A.W. 2.068 8.611 24% € 14,96 € -8,09

Top-10 boeken Aantal Aantal Aandeel Gem. Prijs Prijsverschil

Pos. Titel Auteur Uitgever E-boek E+P-boek E-boek E-boek in € tov boek

1 De zeven zussen Riley, Lucinda Xander Uitgevers B.V. 3.234 17.160 19% € 9,97 € -3,00

2 Storm Riley, Lucinda Xander Uitgevers B.V. 3.395 12.936 26% € 11,96 € -8,30

3 Schaduw Riley, Lucinda Xander Uitgevers B.V. 2.904 10.531 28% € 11,93 € -8,21

4 Grand Hotel Europa Pfeijffer, Ilja Leonard Singel Uitgeverijen 2.422 9.474 26% € 15,00 € -11,89

5 Parel Riley, Lucinda Xander Uitgevers B.V. 2.783 9.704 29% € 11,92 € -8,12

6 Maan Xander Uitgevers B.V. 2.834 9.650 29% € 11,91 € -9,06

7 Huis vol leugens French, Nicci Ambo/Anthos B.V. 2.831 9.503 30% € 14,74 € -7,27

8 Zij die moet sterven Lagercrantz, David Bruna Uitgevers B.V., A.W. 2.068 8.611 24% € 14,96 € -8,09

9 Familiegeheimen Holleeder, Astrid Overamstel Uitgevers NL 1.489 6.327 24% € 10,33 € -12,13

10 Laatste weduwe Slaughter, Karin HarperCollins Holland 2.603 7.200 36% € 11,99 € -9,04
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